—1—

师政教学〔2024〕76号

关于调整我校化学国家级实验教学

示范中心主任及教学指导委员会委员的

通 知

各学院（部）、各单位：

因人事变动，经研究，决定对我校化学国家级实验教学示

范中心主任及教学指导委员会委员予以调整，调整后名单如下：

一、中心主任

杨秀林

—2—

二、教学指导委员会委员

1 万 坚 男 1967 教授 华中师范大学 主任委员

2 郑成斌 男 1979 教授 四 川 大 学 委员

3 姜文凤 女 1963 教授 大连理工大学 委员

4 郭栋才 男 1964 教授 湖 南 大 学 委员

5 邓顺柳 女 1975 教授 厦 门 大 学 委员

6 杨秀林 男 1981 教授 广西师范大学 委员

7 刘冬成 男 1984 副教授 广西师范大学 委员

广 西 师 范 大 学

2024年 5月 16日

（此件主动公开）

广西师范大学校长办公室 2024年 5月 16日印发